2º ADITIVO AO CONTRATO  01/2017 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: ECONTAP EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA LTDA - CNPJ Nº 00.317.633/0001-28 
OBJETO: SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA CONTABIL  
VALOR: R$ 78.804,00 (SETENTA E OITO MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS) 
VIGÊNCIA 02/01/2019 A 31/12/2019 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS – PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

2º ADITIVO AO CONTRATO  02/2017 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: GRISI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - CNPJ Nº 08.093.832/0001-01 
OBJETO: SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA PARA ATIVIDADES DA ADM. MUNICIPAL E AUTARQUIAS PUBLICAS   
VALOR: R$ 59.400,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA 02/01/2019 A 31/12/2019 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS – PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

2º ADITIVO AO CONTRATO  03/2017 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 
CONTRATADO: SUDOESTE INFORMATICA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ Nº 09.543.618/0001-72 
OBJETO: SESSÃO/MANUTENÇÃO DE USO DE SOFTWARE INTEGRADO DE CONTABILIDADE PUBLICA(...)   
VALOR: R$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 
VIGÊNCIA 02/01/2019 A 31/12/2019 
DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS – PESSOA JURIDICA 
ORDENADOR DE DESPESA: JOSE MAURO PEREIRA FILARDI -  DIRETOR DO SAAE DE CATU 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br